
            CLICK  BRIEF

KUZEY İRLANDA'DA ROYAL MAIL 
KARGO DOLAPLARI HİZMETE GİRDİ

Kuzey İrlanda'daki müşteriler, ilk cihazların hizmete
girmesiyle birlikte artık Royal Mail kargo dolapları
aracılığıyla kargolarını gönderebilecek, alabilecek ve iade
edebilecekler. Kargo dolaplarında etiket yazdırma özelliği
bulunması yazıcıya erişimi olmayan müşteriler için süreci
kolaylaştırıyor.  Devamı...
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FEDEX LİDERLIĞINDEKI KONSORSİYUM,
INPOST'U 7,8 MİLYAR EURO
KARŞILIĞINDA SATIN ALACAK
Advent International , FedEx , A&R Investments  ve PPF
Group'tan oluşan bir konsorsiyum, kargo dolabı şirketi
InPost'u 7,8 milyar Euro (9,2 milyar ABD doları) değerinde
bir anlaşmayla, halka arz yoluyla satın almak üzere şartlı
bir anlaşmaya vardı. Devamı...

BLOQ.IT VE EVRI’DEN ORTAKLIK
DUYURUSU
Bloq.it ve İngiliz kargo teslimat şirketi Evri, İngiltere
genelinde akıllı kargo dolapları ve iade teslim noktaları
kurmak için çok yıllık bir anlaşma imzaladı.
Dağıtım bu ay East of England Co-op tarafından işletilen
lokasyonlardaki kurulumlarla başlayacak . Ortaklığın ilk
aşamasında yaklaşık 1.000 ünite planlanıyor.
 Devamı...

Evri, kargo platformu Parcel2Go ile ortaklığını uzattığını
duyurdu. Yenilenen anlaşma, tüketiciler ve işletmeler için
uygun fiyatlı teslimat hizmetleri sunmaya odaklanan iki
şirket arasındaki stratejik ilişkiyi daha da geliştirmeyi
amaçlıyor. Devamı...

EVRI VE PARCEL2GO,
ORTAKLIKLARINI GENİŞLETİYOR.
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Geopost , 2025 yılında 2,2 milyardan fazla kargo taşıdı; bu,
bir önceki yıla göre %5'lik bir artış anlamına geliyor. Şirket,
satışların, son derece zorlu bir piyasa ortamı olarak
tanımladığı koşullar altında genel olarak istikrarlı kaldığını
belirtti.. Devamı...

GEOPOST, KAR MARJI BASKISINA
RAĞMEN 2025 YILINDA %5'LİK
HACİM ARTIŞI BİLDİRDİ

GLS, AVRUPA'DAKİ VARLIĞINI
130.000 NOKTAYA ÇIKARDI
GLS, son iki yılda Avrupa genelindeki ev dışı (OOH) teslimat
ağını neredeyse ikiye katlayarak, Aralık 2025 itibarıyla
70.000'den 130.000 lokasyona genişletti.
Kargo şirketi, işletmeden tüketiciye gönderilen kargoların
%29'unun artık açık hava dağıtım noktalarına teslim
edildiğini veya bu noktalardan alındığını ve hacimlerin Aralık
2024'e kıyasla iki katından fazla arttığını belirtti. 
 Devamı...

Belçika’nın Gent kentinde, bpost tarafından kurulan yeni
bbox kargo dolabı tesisi hizmete açıldı. Dağıtım merkezinin
yanında konumlanan ve 13 metre uzunluğunda, dört ton
ağırlığında olan tesis, 224 ayrı dolap kapasitesiyle ülkenin en
büyük kargo dolabı noktası olma özelliğini taşıyor.  Devamı...

BPOST, BELÇİKA'DAKİ EN BÜYÜK
KARGO DOLABI TESİSİNİ KURDU

Omniva, Estonya'nın Rae belediyesinde, konutlara özel
Picapac kargo dolaplarının kurulumunu test etmek amacıyla
bir pilot proje başlattı. Picapac dolapları, kargo alımı, iadesi
ve gönderimi için kullanılabilir. Omniva, bu ünitelerin diğer
kargo şirketleri ve yemek kuryeleri de dahil olmak üzere
birçok hizmet sağlayıcısına açık olduğunu belirtti. Devamı...

OMNIVA, ÖZEL KARGO DOLABI
PİLOT UYGULAMASINI BAŞLATTI

Şehrin Teknolojik Lojistik Çözümü
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